

Türk Eczacılar Birliği

36. Olağan Kongresi

Yaklaşık 2 ay boyunca oluşturduğumuz platformda yer alan Odalarımız ile birlikte 16 bin km.'yi aşkın yol kat ederek Eczacı Odalarımızı ziyaret ettik. Kişiyeye bağımlı yönetim anlayışından uzak, katılımcı, şeffaf, demokratik, proje üreten ve hayata geçiren bir Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti'nin göreve gelmesi için desteklerini talep ettik.

T.E.B 36. Olağan Büyük Kongresi 15-18 Aralık tarihleri arasında gerçekleştirildi. Kocaeli Eczacı Odası olarak kongreye Yönetim Kurulu ve Delegerimizle birlikte katıldık. Açılış günü Anıtkabir ziyareti ile başlayan kongre Sağlık Bakanı, Siyasi Parti temsilcileri, Çeşitli Meslek Örgütü Yöneticileri, Sendika Temsilcileri ve Eczacı Milletvekillerinin katılımıyla ilk gün oturumuyla başladı. TEB başkanı Erdoğan Çolak'ın açılış konuşmasının ardından yukarıda saydığımız katılımcılarında konuşmalarını dinledik. Konuşmaların ardından Kongre Divanı oluşturmak üzere yapılan seçim neticesinde Malatya Eczacı Odası başkanı ve Delegesi Ecz. Bülent Köse Başkanlığında Divan heyeti oluşturuldu. Merkez Heyetinin çalışma raporunu okumasının ardından söz alan Oda Başkanları ve konuşmacılar T.E.B Merkez Heyeti'nin çalışmaları hakkında görüşlerini ve eleştirilerini aktardılar.



Kongre görüşmeleri paylaşılırken.

16 Aralık Pazar günü yapılan ve büyük çekişme içinde geçen seçime iki liste şu adaylarla katıldılar.

M. Sait YÜCEL	İstanbul	Erdoğan ÇOLAK	Adana
S.Tekin ÇAĞLAR	Trabzon	Hilmi ŞENER	Ankara
Çağatay ÇAKAR	Mersin	Özgür ÖZEL	Manisa
Hakan ERTEM	İstanbul	M. Faruk EKMEK	Batman
Levent ÜSTÜNES	İzmir	Şevket KAYA	Aydın
Deniz İÇER	Bursa	Cengiz BİNGÜL	Mardin
Ekrem EŞKİNAT	Tekirdağ	Tevfik GÖÇER	Konya
Ayşe Nur ÖZDEN	Kasatamonu	Ali ASLAN	Hatay
Sema KARAGÜLLE	Zonguldak	Mukaddes HARMANCI	Eskişehir
İlhan ERDEM	Kocaeli	Bülent ÜNSAL	Kayseri
Muammer CULDUZ	Amasya	Gönül BERKER	Samsun

Oy tasnifinin yaklaşık 3 saat sürdüğü seçim sonucunda Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti'nde karma bir yönetim oluştu. Oluşan Yönetim Kurulu listesi aşağıdadır.

M. Sait YÜCEL	İstanbul	Erdoğan ÇOLAK	Adana
S.Tekin ÇAĞLAR	Trabzon	Hilmi ŞENER	Ankara
Çağatay ÇAKAR	Mersin	Özgür ÖZEL	Manisa
Levent ÜSTÜNES	İzmir	Şevket KAYA	Aydın
Deniz İÇER	Bursa	Ali ASLAN	Hatay
		Mukaddes HARMANCI	Eskişehir

Bu kapsamda Kocaeli Eczacı Odası Başkanı Ecz. Sinan Usta ve kongre delegesi Ecz. Nejat Çetin Merkez Heyeti çalışmaları hakkındaki odamızın görüş ve eleştirilerini dile getirdiler.

Kongre Mevzuat Komisyonu ile Dilek ve Öneriler Komisyonu tarafından değerlendirilen önerilerin görüşülerek oylanmasının ardından seçime katılacak adayların tespiti ve listelerin Divan Başkanlığına iletilmesiyle bir sonraki gün seçim yapılmak üzere sona erdi.

Yaklaşık 2 ay boyunca oluşturduğumuz platformda yer alan Odalarımız ile birlikte 16 bin km.'yi aşkın yol kat ederek Eczacı Odalarımızı ziyaret ettik. Kişiyeye bağımlı yönetim anlayışından uzak, katılımcı, şeffaf, demokratik, proje üreten ve hayata geçiren bir Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti'nin göreve gelmesi için desteklerini talep ettik. Bu çerçevede Kocaeli Eczacı Odasını temsil etmek üzere Merkez Heyeti Yönetim ve Haysiyet Divanı listelerine üye verdik.

Yapılan seçim sonucunda delegelerin büyük çoğunluğu blok oy kullanmak yerine karma bir liste hazırlamayı tercih etti.

Son gün tekrar Anıtkabir ziyareti ve müze gezisinin ardından dönüş yolculuğumuzu gerçekleştirerek Kocaeli'ne vardık.

Yeni seçilen TEB Merkez Heyeti görevi Divan Kurulu'ndan devralarak 25.12.2007 tarihinde ilk toplantı-

sını yaptı. Toplantıda gizli oyla Başkanlık Divanı seçildi. Oylama sonucunda Başkanlık Divanı aşağıda yer aldığı şekilde oluştu:

Başkan: Ecz. Erdoğan Çolak
2. Başkan: Ecz. Şevket Kaya
Genel Sekreter: Ecz. Hilmi Şener
Sayman: Ecz. Özgür Özel
Seçilen tüm Merkez Heyeti, Denetleme Kurulu ve Yüksek Haysiyet Divanı üyelerine başarılar diliyoruz.





Ecz. Nemide BAYDAR TURAN

Unutulmaz Uludağ Zirvesi

22 Şubat sabahı İstanbul'dan hareket eden otobüsümüze bizim de buradan katılımımızla yolculuğumuz başladı. Emel Hanım ve Onur Bey'in poğaçaya ve sandviç ikramlarıyla karnımızı doyduğumuzda daha da keyifli hale geldi yolculuk.

Öğlen sıralarında otelimize ulaştık. Otele vardığımızda daha önceden oraya gitmiş olan İnci Hanım ve eşi bizi karşıladı.

Bizleri öylesine bir organizasyonla yönlendirdiler ki otel bizimmiş gibi davranarak sayelerinde kısa sürede işlemlerimizi halledip yemeğimizi yedikten sonra odalarımıza yerleştik. Ve tabii hava çok güzel olduğundan ve de çok usta kayakçı olduğumuzdan hiç vakit kaybetmeden kendimizi pistlere attık.

İnci ablamız sayesinde kısa sürede kayak hocamızı ayarlayarak, kayakları ayağımıza geçirip düşmeden ayakta durmaya çalışarak hocamızı bekledik. Acemiler olarak 1 saat ders aldıktan sonra artık "Bekle beni Uludağ" diyerek soluğu zirvede aldık.

Yarım günde usta kayakçı ablamız İnci Hanım'ın övgüsünü alacak kadar kayabildik. Ertesi gün hava inanılmaz güzeldi ve doyasıya tadını çıkarmak tüm gün bizimdi. Gün içinde en küçüğü 3 yaşında olan kayakçı miniklerin yarışması doğrusu muhteşemdi. Onları izlerken derin iç

çeşmelerimizi de sizlerle paylaşmak isterim. Akşamki havai fişek gösterisi ise karların arasında yaşanabilecek en güzel şeylerden birisiydi. Son gün hava şartları biz acemilerin oteli biraz daha iyi tanıması için fırsat yaratırken, birçok arkadaşımız yine dağları keşfediyordu.

Öğlen odalarımızı boşaltma zamanı gelmişti. Bursa'ya gidip İskender yemeden dönmek olmaz diye düşünerek

(ve de otelde öğlen yemeğimizi yemeden çıkmamız gerektiğinden) yol üzerinde bu düşüncemizi gerçekleştirdik. Yine aynı güzellikte, biraz da tatlı bir yorgunlukla yolculuğumuzu tamamladık.

Bu geziye bir toplantıda İnci Hanım'ın "Hayatınızda zevk alarak

yapabileceğiniz en güzel spor" sözleri üzerine katılmaya karar vermiştim. Yanında güzel anılarla geri döndüm. Emeğini esirgemeyen tüm arkadaşlarıma özellikle sosyal komisyonda görevli arkadaşlarıma sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. Böyle unutulmaz gezilerde sizlerle de buluşmak üzere.





Gebze'de düzenlediğimiz kahvaltı etkinliği.



Sapanca'daki buluşmamızdan bir kare.



Gölcük'teki bölge toplantımız.



Anıtkabir ziyaretimiz.



Grand Yükseliş'teki mesleki eğitim seminerimiz.



Derince'deki öğle yemeği etkinliğimiz.



Mesleki eğitim seminerleri; muhasebe eğitimi.



Bölge toplantımızda Karamürsel'deyiz.